§. 9. Et insuper mensæ episcopali ipsius ecclesiæ sancti Hippolythi per Nos, ut præfertur erectæ, et institutæ pro illius dotatione, et ad hoc ut idem pro tempore futurus episcopus sancti Hippolythi statum suum juxta pontificalis dignitatis exigentiam decentius tenere valeat annuam summam quin-

Assignatio
mensæ episco-
pali.

decim millium florenorum monetæ illarum partium, videlicet septem mille florenos pares ex redditibus episcopalis mensæ Neostadiensis per Nos, ut præfertur, suppressæ, et extinctæ provenientes, et respective percipiendos. Reliquos vero octo mille florenos similes per eundem Josephum regem, et imperatorem in ipsius novæ mensæ episcopalis sancti Hippolythi supplementum annuatim, ut accepimus, persolvendos, seu qui jam persolvuntur præter fructus ex dynastia Gulenbrunn nuncupata provenientes, et ab eodem Josepho rege, et imperatore ex mera sui liberalitate donatos simili apostolica auctoritate pariter perpetuo attribuiramus, et incorporamus, ipsique pro tempore futuro episcopo sancti Hippolythi pro sui habitatione ædes prope dictam cathedralem ecclesiam per Nos, ut præfertur, erectam, et institutam existentes, et ab ipso Josepho rege, et imperatore jam, ut etiam accepimus, designatas, atque ad præmissum episcopalis habitationis effectum aptantur eadem apostolica auctoritate perpetuo quoque addicimus, et concedimus.

§. 10. Ac præterea, ut dignitates ac canonicatus, et præbendæ ejusdem cathedralis ecclesiæ sancti Hippolythi per Nos, ut præfertur, erectæ, et institutæ, et per modum subrogationis, seu translationis hujusmodi respective erecti, et instituti de congrua respective etiam dotatione provideantur, illasque, et illos pro tempore respective obtinentes, onera eis pro tempore respective incumbentia supportare valeant, dicto vicariatu generali, eique annexo prædicto, videlicet unam triummillium, ac eidem præposituræ, eique pariter annexo aliam mille, et ducentorum, ac dicto decanatu, eique similiter annexo aliam aliorum mille, et ducentorum, ac prædictæ custodiæ, eique eidem annexo canonicatibus aliam aliorum mille, et ducentorum; cuilibet vero reliquorum trium ex septem canonicatibus, ut supra, per modum subrogationis, seu translationis hujusmodi per Nos, ut præfertur, erectis, et institutis reliquam respective annuas summas mille circiter florenorum dictæ monetæ pro illarum, et illorum respectiva præbenda eadem apostolica auctoritate, similiter perpetuo applicamus, et assignamus, eisdemque futuris, et pro tempore existentibus capitulo, et canonicis dictæ cathedralis ecclesiæ per Nos, ut præfertur, erectas, et erectos hujusmodi, tam pariter hac prima vice a primæva illo-